



تاریخ	۲۴
خرداد	۱۳۹۹
شنبه	

استاندار فارس در جلسه شورای اداری این استان:

## توفیق فارس متأثر از همدلی، هماهنگی و

## همفکری بین دستگاه‌های مختلف

## اجرائی، قضایی و قانونگذاری است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عیادت‌الله رحیمی، در نشست شورای اداری استان فارس که با حضور رئیس قوه قضاییه برگزار شد، اظهار داشت: بعد از انقلاب با تلاش‌های نظام در همه ابعاد شاهد حرکات رو به رشدی در استان فارس بوده‌ایم و هر دولتی نیز به مقتضای حال خود تلاش کرده است. دولت دوازدهم نیز گام‌هایی را در راستای هدف‌گذاری از قالب سند چشم‌انداز، برنامه توسعه اجتماعی و نیز تحقق شعارهای سال برداشته است.

وی، وضعیت امروز فارس را متأثر از همدلی، هماهنگی و همفکری بین قوای مختلف در این استان اعم از مقننه، قضاییه و مجریه دانست و گفت: شاهد این مدعا، گذشتن از فراز و فرودهای سال ۱۳۹۸ است. سالی که گذشت بحرانی‌ترین سالی بود که استان تجربه می‌کرد و بحران‌های آن از سیل فروردین‌ماه شروع و به شیوع کرونا و آتش‌سوزی‌های امروزی ختم شد.

استاندار فارس با بیان اینکه سعی بر این بود که با هماهنگی، همفکری و همدلی، تهدیدها به فرصت بدل شود، افزود: برای مثال تهدید سیل فروردین‌ماه ۹۸ فرصتی شد برای اثبات نوع‌دوستی و مهمان‌نوازی مردم این استان و شهر شیراز در سطح جهانی و ملی و دیگر اینکه مدیریت آتش‌سوزی‌های اخیر با وجود خسارت‌های بسیار، نشان از ایجاد روحیه مشارکت و همدلی بین متولیان امر و مردم دارد. رحیمی، با اشاره به مدیریت موضوع هفتم آبان‌ماه، گفت: موضوع هفتم آبان به‌منزله روزی که در تاریخ امنیت استانبول مشکلاتی را ایجاد می‌کرد، با تدبیر و تفکر شورای تأمین و همدلی مردم در سال‌های گذشته بدون تنش بوده است و به آرامی از کنار این موضوع گذشتیم و امیدواریم در آینده، اعیاد اسلامی بزرگ این کشور را به جای این روز جعلی جشن بگیریم.

برخی افراد با اعتقاد به این که هفتم آبان همزمان با سالروز ورود پیروزمندانه کوروش به بابل و نگارش منشور حقوق بشر در بی این رویداد تاریخی است، این روز را به نام روز کوروش گرامی می‌دارند. در همین حال، برخی نیز این روز را فاقد اصالت تاریخی و نشأت گرفته از آن سوی مرزها می‌دانند. آرامگاه کوروش بنیانگذار حکومت هخامنشی از آثار مجموعه میراث جهانی پاسارگاد در فاصله ۱۳۰ کیلومتری شمال شیراز واقع است.

استاندار فارس همچنین به تقسیمات سیاسی استان فارس اشاره و بیان کرد: این موضوع در سالیان گذشته، التهایی را ایجاد می‌کرد و خسارتی را به بار می‌آورد اما با توجه به تدابیر امنیتی صورت گرفته باوجود آنکه هفت شهرستان جدید در این استان ایجاد شده است، حدود یک میلیون نفر از جمعیت فارس از این تصمیمات خرسند شدند و هیچ تنش امنیتی رخ نداد.

رحیمی از انتخابات سال ۱۳۹۸ نیز یاد کرد و گفت: یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان، باوجود برنامه‌ریزی‌های معاندان، استکبار و تلاش برای کاهش مشارکت مردم و

## معاون علوم پزشکی شیراز خبر داد:

## آمار مبتلایان به کرونا در استان فارس از ۷ هزار نفر گذشت

معاون علوم پزشکی شیراز گفت: با شناسایی ۱۶۱ مورد مبتلای جدید به ویروس کرونا آمار مبتلایان در استان به ۷ هزار و ۱۳۱ نفر رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فارس، عبدالرسول همتی گفت: از ۲ هزار و ۱۶۸ نمونه ارسالی به آزمایشگاه‌های تخصصی کووید ۱۹ استان، ۱۶۱ مورد مثبت جدید شناسایی شده که با افزوده شدن این موارد جدید، آمار کنونی مبتلایان استان فارس به ۷ هزار و ۱۳۱ نفر رسیده است.

معاون بهداشت دانشگاه اضافه کرد: متأسفانه ۲ نفر از هم استانی‌ها در ۲۴ ساعت گذشته به دلیل ابتلا به کرونا ویروس جان خود را از دست داد که با این یک مورد جدید، تاکنون آمار موارد فوتی به دلیل ابتلا به کرونا ویروس در فارس به ۱۱۸ نفر رسیده است.

## تشدید نظارت بر رعایت پروتکل بهداشتی

## در مراکز اقامتی فارس

معاون گردشگری فارس از نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراکز اقامتی استان فارس خبر داد. است و تاکنون هتل‌های ۴ ستاره و ۵ به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، کرد: در بازدیدها بر رعایت تمامی مؤید محسن‌نژاد گفت: با توجه به بازگشایی هتل‌ها و ضرورت رعایت موازین بهداشتی در مراکز اقامتی استان بر تشدید نظارت‌ها بر مراکز اقامتی تأکید و تذکرات لازم داده شده است.



## با هدف بررسی وضعیت کتابخانه‌های عمومی صورت گرفت؛

## بازدید معاون توسعه کتابخانه‌ها و ترویج کتابخوانی نهاد

## از کتابخانه‌های عمومی فارس

معاون توسعه کتابخانه‌ها و ترویج کتابخوانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با هدف بررسی وضعیت کتابخانه‌های استان فارس، از ۱۰ کتابخانه عمومی شهر شیراز و روند پروژه بهسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، مهدی رضانی معاون توسعه کتابخانه‌های و ترویج کتابخوانی به همراه هادی آشتیانی، مدیرکل امور فرهنگی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، در سفری به شهر شیراز با حضور در ده کتابخانه عمومی این شهر از فاز نخست، فعالیت‌های ترویجی و فرهنگی کتابداران و اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی در کتابخانه‌های عمومی بازدید و با کتابداران دیدار و گفت‌وگو کرد. مهدی رضانی با تصریح اینکه سفر به شیراز، نخستین سفر رسمی معاون نهاد بعد از دوران کرونا به استان‌ها است، گفت: هدف از این بازدید بررسی وضعیت کتابخانه‌ها، بازدید و پیگیری روند بازگشایی و اطلاع از شرایط کتابخانه‌های عمومی است. وی تأکید کرد: پس از حدود سه ماه تعطیلی اجباری، کتابخانه‌های عمومی کشور در فاز نخست بازگشایی شدند. تقاضا و درخواست مردمی برای بازگشایی کامل وجود دارد و به‌صورت جدی مطالبه‌ای است تا کتابخانه‌ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و تأیید ستاد ملی کرونا به روند عادی خود بازگردند. رضانی با اشاره به اینکه در دوران بیماری با همراهی کتابداران تلاش شد که فعالیت‌های کتابخوانی متوقف نشود، خاطر نشان کرد: هدف اصلی ما این است که ارتباط کتابخانه‌ها و کتابداران با اعضا قطع نشود و فعالیت کتابخوانی عمومی ادامه داشته باشد. در این راه بخشدار مرکزی در منطقه تشکیل و کنترل آتش‌سوزی با حضور نیروهای مردمی و نیروهای بومی و منابع طبیعی آغاز شد. فرماندار شیراز که شخصاً بحران پیش‌آمده را مدیریت می‌کند عنوان کرد با

وجود اینکه سه فروند بالگرد برای عملیات اطفاء حریق در ارتفاعات پیش‌بینی شده بود اما تنها با استفاده از اولین بالگرد و اقدام به‌موقع نیروهای مستقر در منطقه آتش تحت کنترل درآمد و بر اساس برآورها فعلاً نیازی به اعزام ۲ بالگرد دیگر نیست. امیری ضمن قدردانی از تلاش بی‌وقفه نیروهای مردمی حاضر در منطقه، نیروهای ارتش، بسیج، منابع طبیعی و آتش‌نشانی اعلام کرد: با کمک همه نیروهای حاضر در منطقه و تحت هدایت مدیریت بحران شهرستان، آتش تا حدود زیادی کنترل شده است.

## خبر

صفحه	۴
شماره	۲۸۱۴
سال	بیست‌وششم

## مدیر بحران شهرستان شیراز از مهار

## تقریبی آتش در ارتفاعات ظفرآباد

## خبر داد



فرماندار شیراز و رئیس ستاد بحران این شهرستان از کنترل آتش در ارتفاعات ظفرآباد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز، امیری افزود: کارگروه مدیریت بحران شهرستان شیراز از اولین ساعات گزارش آتش‌سوزی در ارتفاعات ظفرآباد طی دو روز گذشته به ریاست حقیقی جانشین رئیس بحران شهرستان و راستی بخشدار مرکزی در منطقه تشکیل و کنترل آتش‌سوزی با حضور نیروهای مردمی و نیروهای بومی و منابع طبیعی آغاز شد. فرماندار شیراز که شخصاً بحران پیش‌آمده را مدیریت می‌کند عنوان کرد با

## رئیس شورای شهر شیراز:

## شورای شهر در خصوص نیروی انسانی

## شهرداری، راهکار سومی را انتخاب

## کرده است



رئیس شورای شهر شیراز با بیان اینکه در خصوص لایحه ساماندهی و تأمین نیروی انسانی شهرداری دو دیدگاه متقابل مطرح می‌شود، گفت: شورای شهر شیراز در خصوص نیروی انسانی شهرداری، بر اساس دلایل مختلفی راهکار سومی را انتخاب و مصوب کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، سید عبدالرزاق موسوی با اشاره به مواضع مختلف کاربران رسانه‌ها و فضای مجازی پیرامون نیروی انسانی شیراز در خصوص تصویب این قانون و از طریق آزمون و طی فرایند استخدامی مطابق قانون از بین داوطلبان و واجدین شرایط نیروهای موردنیاز شهرداری خبر داد. موسوی افزود: مبنای مورد تأکید گروه دوم رعایت عدالت استخدامی و اجرای قوانین و مقررات است. موسوی با اعلام اینکه وزارت کشور با صدور بخشنامه‌ای نظر گروه اول را تأیید کرده، بیان داشت: با این حال شورای اسلامی شهر شیراز اگرچه نظر گروه دوم را قانونی می‌داند اما با استناد به بخشنامه وزیر و سیاستی که وزارت کشور هستند که به استناد بخشنامه صادر شده توسط وزیر کشور برای تکمیل پست‌های بالاتر شهرداری، باید از بین نیروهای شرکتی (بخش خصوصی) موجود نسبت به انعقاد قرارداد کار معین اقدام شود. موسوی ادامه داد: موافقت این دیدگاه می‌گردد که با توجه به اینکه کارکنان شرکتی - حتی اگر به‌صورت غیرقانونی - سال‌هاست در شهرداری به کار گرفته شده‌اند،

## معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد:

## تصویب برنامه راهبردی زندگی پیاده در شیراز

شورای شهر رسیده است، به‌عنوان یک سند راهنما در اختیار مدیریت شهری قرار گرفته است تا هر سال تعدادی از این پروژه‌ها را اجرا کند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز با بیان اینکه در جهت اجرای این پروژه‌ها در چندین محور خاص وارد فاز مطالعاتی شدیم، افزود: محور پیاده راه دروازه قرآن تا دروازه اصفهان و همچنین محور حافظ مطالعات فاز یک و دو آن انجام شده است و در مرحله انتخاب پیمانکار برای اجرای آن هستیم و امیدواریم تا پایان سال شاهد بهره‌برداری بخش‌هایی از آن باشیم.



معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: برنامه راهبردی زندگی پیاده در شهر تهیه شده و به تصویب اعضای

## سرپرست اداره گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی

## شهرداری شیراز خبر داد:

## معرفی صنایع‌دستی مهجور فارس در قالب ۱۰ کلیپ

عباس کیوان‌شکوه در حوزه گرهبچینی، بهرام منبئی در حوزه منبت‌کاری، الیاس فخاری در حوزه سفال‌گری، صنبن‌ناز بهنمی در رشته سبزه‌چادروزی، علی صدری در حوزه قلم‌زنی، عبدالرسول منمن در حوزه صحافی، علی تبدی در حوزه کاشی‌هفت‌رنگ یاد خواهد شد.

نیری همچنین از تهیه ۱۰ کلیپ در معرفی هنرهای مهجور صنایع‌دستی یاد کرد که در حال تهیه است و به‌زودی در فضای مجازی منتشر خواهد شد. سرپرست اداره گردشگری فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز بیان داشت: بخشی از این فعالیت‌ها در راستای هویت‌بخشی به شیراز به‌عنوان شهر جهانی صنایع‌دستی است؛ همانگونه که در سال‌های گذشته صددرصد هدایای مسابقات و برنامه‌ها از صنایع‌دستی شیراز و با خریداری از هنرمندان ارائه شده است.



سرپرست اداره گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: این کلیپ‌ها در حال تهیه است و به‌زودی در فضای مجازی منتشر خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سامان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، علی نیری عنوان کرد: سازمان فرهنگی شهرداری شیراز همواره طی سال‌های گذشته با برگزاری